גלאל ח'רסא (עצור בפיקוח)
5. סעיד ג'מאל (עציר)
6. עדן סימן טוב
7. הישאם אבו שארב
8. סארי אבו כאשף

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד חן עסיס-לוי

הנאשם 8 וב"כ עו"ד יוסף אשכנזי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לגבי הנאשם 8

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של מתן אמצעים לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 498(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק).

כעולה מכתב האישום המתוקן, במהלך החודשים פברואר עד מאי 2016, הפעילה משטרת ישראל סוכן סמוי לשם איסוף ראיות נגד חשודים שונים בעבירות של סחר בסמים ובאמל"ח; במסגרת כתב האישום, הואשמו שמונה נאשמים,

עמוד 1

בהם הנאשם, בעבירות שונות הקשורות בעסקאות סחר בנשק שבוצעו עם הסוכן (כאשר המבצעים העיקריים הם הנאשמים 1, 2, 3 ו-5).

4. קנס בסך 3,000 ₪, או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם תוך 90 יום.

לבקשת הנאשם, הפקדון שהופקד בתיק המעצר, יועבר לזכות עו"ד יוסף אשכנזי.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לשרות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום א' כסלו תשע"ח, 19/11/2017 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת